
各位

膜分離技術振興協会

排水 ･再利用委員長

排水 ･再利用膜モジュールカタログ集 (2009年度版)発刊のご案内

拝啓､時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡ 日頃から当膜協会の活動に多大なるご協力

をいただき有 り難 うございます｡

この度､｢排水 ･再利用膜モジュールカタログ集 2009｣を発刊することとなりましたので､以下の通

りご案内いたします｡発刊数が限定されてお りますので､なくなり次第販売中止とさせていただきま

す｡お早くお申し込み頂きます様､宜 しくお願い致します｡

敬具 

記

1)名称 ｢排水 ･再利用膜モジュールカタログ集 2009｣

2)内容 排水 ･再利用を使用対象 とした膜モジュール､膜装置｡ 

3)発刊数 100冊 

4)発行予定 2009年 5月 
5)価格 1冊 5,000円 

(膜分離技術振興協会の会員は 4,000円)

尚､本件に対するお問い合わせは FAXまたは Eメールで以下にお願いいた します｡ 

(有限責任中間法人)膜分離技術振興協会 事務局

〒103-0004 東京都中央区東 日本橋三丁目 12番 11号,東日本橋 TSビル

有限責任中間法人 膜分離技術振興協会 事務局 

TEL:03-6712-0191 (火曜 日 ･木曜 日のみ) 

FAX:03-6712-0192 

e-mail: info@amst.gr.jp 

website http://ww.amst.gr.jp

以上

ご購入の際は､以下を明記の上メール もしくは FAXにてお申し込みください｡

排水 ･再利用膜モジュールカタログ集 (2009年度版)申込書

貴社名 部署名 ご担当者名 必要冊数

送付先 住所 :

電話番号､ FAX: 
E-Mail: 


